*Jetenhusen*, incorporata est domui Theutonicorum in *der Mäi-genow*. Soluit in frumentis C et LXIII Schöffel spelt. et auene. Item soluit IIII lib. const. De premissis dantur plebano XXXIII modii dicti frumenti. Item minuta decima infra septa sibi pertinet et valet vnam Constan. Oblaciones nisi estimantur ad I lib. const. habet enim tantum XVI domicilia. Distat II mil. (2).

*Berg*, confert *Custos Constan*. Soluit Rectori tantum XLVIII modios spelt. et auene sepedicte mesure. Item soluit XVIII urnas vini et I lib. const. Oblaciones sunt annuatim vix XXX sol. constan. habet tantum XVI domicilia. Distat 2 mil. (3).

*Ailingen* cum filia *Ettenkilch* incorporata est monasterio sanctimonialium in *Löwental*. soluit LXXV modios spelte et XLIII modios auene mesure prenotate. Item X urnas vini, item VII lib. const. Plebano dantur de premissis XL modii, quorum tercia pars existit in auena. Item XVI sol. constan. etiam sibi dantur. Oblaciones taxantur ad X lib. const. Domicilia sunt C et XL. Distat ad II mil.

*Hirschlat* cum filia *Kelon* incorporata est monasterio in *Crützingen*. Soluit in frumentis C et XIII modios spelt. et auene, et notatur quod vix quarta pars eorundem frumentorum existit in auena. Item soluit III lib. den. constan. De premissis vicario tantum dantur XII modii. habet tamen vicarius vnam decimam sibi pertinentem que soluit XXX modios dicti frumenti. Oblaciones estimantur ad VI lib. constan. (4).

*Taldorf*, confert Abbas monasterii in *Insnina*. Soluit C et VI modios spelt. et auene mesure in Rauenspurg et XII sol. Constan. De premissis dantur plebano XXII modii dicti frumenti. Oblaciones sunt XXX sol. Constan. Domicilia ibid. sunt tantum XVIII. Distat ad III miliaria (5).

*Wernsrüti*, contulerunt dicti de *Marchtorf*. Soluit in omnibus tantum XXXV modios spelt. et auene. Habet nisi VIII domicilia. Distat III miliar. (6).

*Alberskilch*, confert dictus *Sältzli de Rauenspurg*. Soluit in omnibus XXXV modios spelt. et auene mesure in Rauenspurg et VIII sol. constan. Domicilia sunt tantum VII ibidem. Distat III mil.

*Ekkartzkilch* conferunt comites de *Smalnegg*. Soluit in toto XLV modios vtriusque frumenti dicte mesure et XVIII sol. constan. Sunt ibidem tantum III hospitia. Distat III mil.

*Türingen* cum filiabus *Schnetzenhusen*, *Baßfendorf*, *Hegbach*, *Berghain* et *Haintzmannsmit*, conferunt Comites de *Smalnegg*. Soluit in frumentis exclusa quarta CC et XXX modios spelt. et auene mesure in Rauenspurg. Item V lib. den. Constan. Plebanus premissis exceptis habet IX mod. frumenti predicti. Item in oblacionibus et aliis prouentibus habet XVI libr. denar. Constan. Quartalis est. Sunt in ipsa parochia C et L domicilia. Distat ad II miliaria (7).

*Cappeln*, conferunt dicti *Grämlich*. Soluit in frumentis LX mod. spelt. et XXX mod. auene dicte mesure. Item soluit IIII<sup>or</sup> libr. et X sol. Constan. De premissis pertinent prebende plebani XX modii spelt. et auene. Oblaciones estimantur ad XXX sol. Constan. Sunt ibidem tantum XXIIII<sup>or</sup> domicilia. Distat II miliaria.

*Vrnaw*. Confert Abbas monasterii in *Salem*. Soluit LXX modios spelt. et XXXXII mod. auene mesure in Rauensb. Item IIII<sup>or</sup> libr. et X sol. const. De eisdem pertinent Vicarie XX modii vtriusque frumenti. Oblaciones estimantur cum quibusdam pertinentiis ad III lib. constan. Item ibidem sunt tantum XXX domicilia. Distat ad II miliaria.

*Limpach*. Conferunt *Comites sancti Montis*. Soluit LXXXVI modios spelt. et auene mesure in Rauensb. Item soluit XXXV sol. constan. De premissis pertinent Vicarie XVI modii utriusque frumenti et oblaciones, que estimantur ad III lib. constan. Domicilia sunt ibidem XXX. Distat II mil.

*Honberg*, conferunt dicti *Schenken de Vtendorf*. Soluit LXXXV mod. spelt. et auene mesure in Rauenspurg. Item XVI sol. const. Vicarie pertinent de premissis XIII modii dicti frumenti et oblaciones que solum estimantur ad XXX sol. const. Sunt etiam ibidem nisi XX domicilia. Distat II mil.

*Horgencell*. restat.

*Eschow*, confert Priorissa monasterii in *Lôwental*. Soluit LVI mod. spelt. et auene mesure sepedicte et XXVIII sol. const. Habet tantum VIII domicilia seu hospitia. Distat ad III mil.

*Wilhalmskilch*, confert Abbas monasterii in *Wingarten*. Soluit XXVI mod. spelt. et XIII auene dicte mesure, item IIII lib. et XII sol. constan. Vicarie de premissis pertinent X modii utriusque frumenti et oblaciones, que estimantur ad IIII<sup>or</sup> lib. const. Sunt ibidem domicilia L. Distat III mil.

*Winterbach*, confert Abbas monasterii in *Wingarten*. Soluit XVI mod. spelt. et nouem mod. auene mesure in Rauenspurg. et XII sol. const. Ibidem sunt nisi VIII domicilia. Distat ad III mil.

*Phärribach*, soluit XXX mod. spelt. et XV mod. auene dicte mesure et X constan. Habet tantum XII domicilia. Distat III miliaria.

*Ringenwiler*, confert Abbas *Petridomus*. Soluit XXVIII modios, videlicet XVIII mod. spelt. et VIII mod. auene dicte mesure. Item vnam lib. constan. Ibidem sunt nisi XV domicilia. Distat III mil.

*Zogenwiler*, conferunt dicti *Grämlich*. Soluit XL mod. spelt. et XX mod. auene mesure in Rauensp. Item soluit I lib. et VII sol. constan. A premissis pertinent Vicarie XVI modii et oblaciones, que taxantur ad I lib. const. Domicilia sunt XV.

*Dankraswile*. Conferunt dicti de *Dankreswile*. Soluit XLV mod. spelt. et auene et I lib. const. Oblaciones estimantur tantum ad I lib. den. const. quia ibidem nisi sunt XVI domicilia.

*Wechselwiler*. Conferunt dicti de *Kungsegg-Bygenburg*. Soluit XXXVIII mod. vtriusque frumenti mesure Rauensp. et XII sol. const. Habet nisi IIII domicilia. (Am Rand: nota, quod omnes a civitate Constancia distant ad tria miliaria.) (8)

*Hansenwiler*, conferunt dicti *Grämlich*. Soluit C et XII mod. spelt. et auene mesure in Rauensp. et II lib. den. Constan. Laycalis decima soluit CC modios. Vicarie pertinent a premissis X modii dicti frumenti et oblaciones, que taxantur ad IIII lib. Const. Item ibidem sunt LX domicilia (9).

*Zustorf*, conferunt dicti de *Hornenstein*. Soluit C et XXX mod. spelt., item LX mod. auene mesure in Rauensp. Item soluit IIII<sup>or</sup> lib. et XII sol. Const. De premissis pertinent Vicarie XX modii et oblaciones, que estimantur ad V lib. const. Ibidem sunt LX domicilia. Item plebanus habet II plaustra feni.

*Asenhusen* pertinet mense domui Theutonicorum in *Maigenow*. Soluit LXXX modios spelte et XL mod. auene dicte mesure et

III libr. constan. Vicarie pertinent XX modii spelt. et auene, et oblationes estimantur ad III libr. constan. Domicilia ibidem sunt XL.

*Phrûnwangen*, conferunt dicti de *Hirsdorf*. Soluit XLV maltera spelt. et XLIII maltera auene mesure in *Phulwendorf*. Item soluit III lib. et VIII sol. const. Vicarie pertinent a premissis VIII modii silig., item VIII modii spelt. et VIII auene mesure in *Phullendorf*. Oblaciones estimantur ad V lib. const. Domicilia sunt LX. (Am Stände ſtehet: Nota, unum malterum mesure *Phullendorf* facit III modios mesure in *Rauenspurg* minus vno quartali.)

*Ilmense*. Conferunt dicti de *Hornenstein vom Schatzberg*. Soluit LII maltera spelt. et auene mesure in *Phullendorf*. Item soluit II lib. et XII sol. const. De premissis pertinent Vicarie XXIII<sup>or</sup> modii dicti frumenti mesure *Rauensp.*, item oblationes et alia taxantur ad IIII lib. constan. Domicilia XXX.

*Riethusen*, confert dictus *Smid de Rauensp.* Soluit LVI modios auene et centum ac LXVIII<sup>or</sup> mod. spelte mesure *Rauensp.* Item soluit IIII<sup>or</sup> lib. const. De premissis pertinent Vicarie XX modii vtriusque frumenti et oblationes, que estimantur ad IIII<sup>or</sup> lib. constan. Item L domicilia sunt in ipsa parrochia.

*Walthusen*, conferunt dicti *Maigenberg*, soluit XLVI modios spelt. et XXIII mod. auene mesure in *Rauensp.* Item soluit II lib. constan. De premissis pertinent Vicarie XXIII modii vtriusque frumenti, item in oblacionibus et aliis vix habet XXXII sol. const. Sunt etiam ibidem nisi nouem domicilia. (Nota: Ecclesie suprascripte omnes a ciuitate *Constancia* distant ad III miliaria.)